CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

 EDITAL Nº 001/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

GUARANI DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

001/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

GUARANI DE GOIÁS, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de

novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da

AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão

comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:

Município: Guarani
Data: 10 de junho

Horário: 15h

Local: Feira Coberta

Endereço: Avenida Mal. Castelo Branco

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, com o CPF e RG ORIGINAIS, utilizando

máscara de proteção e observando as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

GEOVANNA OLIVEIRA DE LIRA XXX.738.2XX-XX - -

PATRICIA RODRIGUES DE ALMEIDA XXX.261.3XX-XX - -

Goiânia, 09 DE JUNHO de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB